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Lapin koulutuskeskus REDU ja Lapin ammattikorkeakoulu ovat saaneet han ke ra-
hoi tus ta Lappi Luxus –hankkeeseen. Hankkeen toimenpiteet on tar koi tus
suunnata koskemaan koko Lappia.

Koulutuskuntayhtymän toimijat kokoavat luontoa ja luonnontuotteita hyö dyn tä vis-
tä yrityksistä muodostuvan yritysverkoston ja kehittävät La pin luontoon nojaavan
Lappi Luxus -liiketoimintamallin. Malli kytkee pie net luonnontuotteita hyödyntävät
yritykset osaksi lappilaista mat kai lu klus te ria ja vahvistaa pienten yritysten
mahdollisuuksia kehittää toi min taan sa yhteistyössä matkailuyritysten kanssa.
Malli lisää pienten ja kes ki suur ten yritysten näkyvyyttä ja tarjoa puitteet
keskinäiseen ver kos toi tu mi seen. Mallia soveltavista yrityksistä nousee 1–3
yritysryhmää, jotka ha ke vat toimintansa tueksi Maaseuturahaston tarjoamaa
yritystukea.

Hakija ja hallinnoija: Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä

Toteutusaika:  1.8.2019 - 31.12.2021

Hankkeen nimi: Lappi Luxus - palveluja ja tuotteita lappilaiseen
hyvinvointimatkailuun

Hankkeen kustannukset:
Myönnetty EU- ja valtion rahoitus: 263.438
Suunniteltu julkinen rahoitus yhteensä: 351.254
Osallistuvilta kunnilta ei peritä omavastuuosuutta

Hankkeen keskeiset toimenpiteet:
Toimenpidekokonaisuus 1
Luonnontuote-, hyvinvointi- ja matkailualan yrityksistä koostuva ver kos to, jonka
yhteistyöllä kehitetään uusia tuotteita. Verkoston ja uusien tuot tei den avulla
vahvistetaan yritysten liiketoimintaa sekä lappilaisen mat kai lun ympärivuotista
vetovoimaa. Verkosto mahdollistaa yhtenäisen lii ke toi min ta mal lin kehittämisen.

Toimenpidekokonaisuus 2
Yritysten kehitystä ja toiminnan laajentamista tukeva liiketoimintamalli, jos sa
huomioidaan palveluiden ja tuotteiden ansaintalogiikka, pai kal li suus,
kansanperinne- ja tutkimustieto, luonnontuotteet ja raaka-aineet kes tä väl lä ja
vastuullisella tavalla. Liiketoimintamallin keskiössä ovat laa tu, verkostossa



toimiminen sekä toimintaa määrittävä lainsäädäntö.

Toimenpidekokonaisuus 3
Liiketoimintamallin jalkautumisen myötä luonnontuote-, hyvinvointi- ja mat kai lu-
alo jen yritysten valmiudet liiketoimintansa vahvistamiseen ke hit ty vät. Yritysten
keskinäinen yhteistyö lisääntyy ja ne löytävät uusia yh tei siä
liiketoimintamahdollisuuksia (yritysryhmät). Yritykset kasvavat, löy tä vät uusia
asiakkuuksia ja niiden toiminta kansainvälistyy. Lappi Luxus -lii ke toi min ta mal li
vakiintuu osaksi yritysten toimintaa.

Hankkeessa tuotettu materiaali (esim. julkaisu) on yritysten ja muiden toi mi joi den
hyödynnettävissä hankkeen jälkeen. Kysynnän siirtyminen syn teet ti sis tä
valmisteista luonnontuotteiden hyödyntämiseen ja lähellä tuo tet tui hin
hyödykkeisiin tukevat osaltaan tuotantorakenteen muun tu mis ta ilmaston
muutosta hidastavaan suuntaan (vähähiilisyys).

Hankkeella tavoiteltavat tulokset:
  Hankkeen aikana

 muodostuu uusia verkostoja matkailuyritysten ja paikallisten yrit tä jien välille
sekä laajemmin Lappiin

 muodostuu uusia tuotteita ja palveluita vastaamalla kan sain vä li seen
hyvinvointipalvelukysyntään

 vahvistetaan luxus palveluilla matkailun ympärivuotista ve to voi maa
 saadaan uusia turvallisia tuotteita ja palveluita mat kai lu yri tyk siin
 vahvistetaan liiketoimintaa sekä saadaan alueelta uusi yri tys ryh mä
 työpajatoimintaa ja kokeilevaa tekeminen
 saadaan aikaan verkostojen väliset sopimukset

Yhteyshenkilön nimeäminen: Hankkeeseen nimetään yhteyshenkilöiksi vies tin tä-
ja matkailupäällikkö Salla-Mari Koistinen ja yhteyspäällikkö Kat ja Lindholm.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy osallistumisen Lappi Luxus -hank kee-
seen ja nimeää yhteyshenkilöiksi Salla-Mari Koistisen ja Kat ja Lindholmin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


